
2025 年 07 月 27 日 

 

イベントのお知らせ 
 
皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
この度、三保内海において、SUP（スタンドアップパドルボード）・カヤック体験イベン
トを実施させて頂くこととなりました。 
イベント実施に際しまして清水海上保安部並びに清水港管理局に相談・申請の上、安全の
確保に十分な対策をたてて準備を進めて参ります。 
 
■期間  
体験イベント：2025 年 8 月 10 日（予備日：8 月 16 日）5:00~11:00 
 
■利用水域  
 
清水港第 3 区水域 
 
 
 
 
 
 
 
 
■イベントに関するお問い合わせ先 
イベントに関するお問い合わせは、下記にてお受け致しますので宜しくお願い申し上げま
す。 
 
株式会社バイファール （担当者：望月） 
静岡県静岡市清水区三保 2729-10 
TEL 070-1465-1474 
Mail shop@bifarr.com 
 

mailto:shop@bifarr.com

